
licoidadlicnalde 'falla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Ar Bolivia 5150- 4400 - Salta
Tet. (03871425-5408 - F (03870425-5449

Repuhlica Argentina

"5O ANIVERSARIO DE LA UNSa. Mi sabiduría viene de esta tierra"
"LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

SALTA, 12 de Septiembre de 2022

EXP-EXA: 9003/2022

RES. D. Nº 588/2022

VISTO:

La presentación efectuada por el Sr. Gómez, Juan Manuel Elias- D.N.I Nº
28.886.807 - LU. N° 224.117, mediante la cual solicita reconocimiento de asignaturas
aprobadas en la carrera de Contador Público Nacional, con las que corresponden a la
carrera de Tecnicatura Electrónica Universitaria (Plan de Estudios 2006), de esta
Facultad;

CONIDERANDO:

Lo aconsejado por el responsable de la asignatura Introducción a la
Matemática que corre agregado a fs. 11 de las presentes actuaciones y el dictamen
final de la Comisión de Carrera de Tecnicatura Electrónica Universitaria a fs. 13;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1%: Otorgar reconocimiento al Sr. Gómez, Juan Manuel Elias - D.N.I. Nº
28.886.807 - L.U. Nº 224.117, de asignaturas aprobadas en la carrera de Contador
Público Nacional, con las que corresponden a la carrera de Tecnicatura Electrónica
Universitaria (Plan de Estudios 2006), de esta Unidad Académica de acuerdo al
siguiente detalle:

RECONOCIMIENTO TOTAL:

TECNICATURA ELECTRONICA CONTADOR PUBLICO NACIONAL
UNIVERSITARIA (PLAN DE ESTUDIOS

2006)

INTRODUCCION A LA MATEMATICA Por Algebra Superior y Matemática 1

Es: 1(una) asignatura aprobada.

ARTICULO 2º: Vuelva a la Dirección de
Cumplido. ARCHIVESE.

Gel~
Secretaria de Coordinacin Institucional
Facultad de Ciencise Exactas - URSa.

Alumnos para su registro y notificación.

@
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL

DECANO
FACULTAD DE CS. EXACTAS- UNSa


